/ADINBERRI

OSASUNTSU ZAHARTZEKO
ESTRATEGIA

ADINBERRI FUNDAZIOA

2018KO ABENDUAREN 31KO EGOERA-BALANTZEA

Ibilgetu materiala
Lur eta eraikinak
Instalazio materialak eta bestelako ibilgetu materiala

Merkataritza-zordunak eta kobratu beharreko beste kontuak
Zerbitzuen bezeroak
Ogasun publiko zorduna

Eskudirua eta bestelako aktibo likidoak

MEM ORIA
KO
OHARRAK

2018/12/31

0,00

0,00

0,00

112.453,18

MEMORIA | 2018/12/31
OHARRAK
| [ | 83.028,81
A-1) Funts propioak 8 30.000,00
Gizarte-funtsa 30.000,00
Aurreko ekitaldietako soberakina
Ekitaldiko soberakina 0,00
A-3) Jasotako diru-laguntza, donazio eta legatuak 1 | 53.028,81
5 g B e - 29.424,37
Merkataritza- hartzekodunak eta ordaindu beharreko beste kon 7,9 29.424,37
Bestelako hartzekodunak 29.424,37
e 112.453,18

Maite Pefia Lopez andrea
Presidentea




/ADINBERRI

DSASUNTSU ZAHARTZEKO ADINBERRI FUNDAZIOA

ESTRATEGIA

2018KO0 ABEND! EN 31ko EMAITZEN KONT

Jarduera propioaren diru-sarrerak
Ekitaldiaren soberakinari egotzitako diru-laguntza, donazio eta legatuak

Jardueraren bestelako diru-sarrerak
Jardueraren bestelako gastuak

Langileen gastuak

Bestelako emaitzak

Finantza diru-sarrerak

Finantza-gastuak

Jasotako diru-laguntzak

Zerga-efektua

Jasotako diru-laguntzak
Zerga-efektua

11

10

10

69.171,19

-45.797,34

-23.373,85




